-··--~

-

1 '-·

PREFEITUnn IHUlll[IPlll DE eon
l\Ui\ FSl'Fll AN\,' i\ FSI. 1<. S,\Nl•l

m~mmm?límmmm

LEI Nl! 29 3/81.

DE: 29/19/81.

Dispõe sobre denominação de ruas no
loteamento Vila Tavares, onde esté loca
lizado o ConjWlto residencial •

.Al'1ARO C9VRE, Prefeito Municipal de Boa Esperança-ES., /
faço saber que a câmara Municipal Decretou e eu sanciono a segui.n
te Lei:

Art. ll! - Ficam oficializados os nomes dos logradouros /
pÚnlicos constante do loteamento 11 VIL.A TAVARES u:

- Hua I - Rua .Amazonas- Começa na Rodovia Boa Esperança-São Mateus
e termina na Lagoa;

- Rua II - Rua ItaipÚ - Começa na Rodovia Boa Esperança-São l'lateus
e termina na Lagoa;

- Hua III - Rua Bahia - Começa na divisa da Propriedade de Anacleto
Gava e termina na divisa de João Fernandes;

- liua IV - Rua Sergipe- Começa na Divisa de Anacleto Gava e termina
na divisa de Joãp Fernandes;

- Hua V - Rua Minas Gerais - Começa na Divisa de Anacleto Gava e
termina na divisa de Joãp Fernandes;

- liua VI Rua T~S de Maio - Começa na divisa de Anacleto Gava e
termina na divisa de João Fernandes;

- Rua VII - Rua Rio de Janeiro - Começa na Divisa de Anacleto Gava
""~-"I .'p,.~>.:,:-·;•_, .. , ... ,. -,\._··~._.i.''~; .+-' ~ ,- -'·'~' .. ~: N"_- ', 1' • ·~-'. .•

· \H)í{~:!r0~1<~'!i ,• termina na'd1"f1sa .. 1 de .J'~ao ;F~rr:iandeaf 1 •.. ··, ./

•
•
• • •
•
• • _. ....

:.._ .!, :::1;:>~_1i ,.- .·.;>,. · ';'·_·· }- '" -e-.i·:~.,;:-:J~>-,~~;;,t; ._ .. _, ,-;,,w.-.::1_,., _.,., .,_ , ... • ·. ~"'lf.·d~.?,-'·t!t:;.1;".:,/·. ·'. ~ ,._:.·t·'···( .-·
.:

1 Rua'VIII- Rua Ernesto Tavares de 011v1era•;J:Oomeça na' Divisa- de
Anacleto Gava e termina lia divisa de João Fernandes.

Art. 212 - Esta Lei entrará ew vigor na data de sua puolicll
<~ao, revogadas as disposições em contrário.

HPg.Publ~ca~~a-ta Supra.
i'íAllitD~~ J.iOT A

/' -
D. l • A.clmtnistrACAO •

./

7

/
,/